Technology Limited（康嘉医疗科技有限公司）和 Kanghe Medical Technology Limited（康和

医疗科技有限公司）完成设立。

2019 年 6月 24 日，经公司第九届董事会 2019 年第八次临时会议审议通过，为推进公司参股

子公司嘉和生物境外上市的股权重组方案，同意公司全资子公司上海康嘉通过其在英属维尔京群

岛（BVI）设立的 2家全资子公司康嘉医疗和康和医疗以等值于人民币 952,630,400 元的美元认购

2019 年半年度报告

43 / 189

嘉和生物各股东方初步确定的嘉和生物境外上市主体 JHBP(CY) Holdings Limited140,092,711

股股份，以最终实现持有与本公司目前所持有的境内嘉和生物 25.3359%股权等额的权益。截止目

前，上述股份认购事项尚未完成，还需要康嘉医疗和康和医疗签署 JHBP (CY) HOLDINGS LIMITED

股东协议等文件。

   经 2019年 7月 26日召开的公司第九届董事会2019年第九次临时会议和8月 12日召开的公司

2019 年第二次临时股东大会审议通过，同意公司以等值于人民币 952,630,400 元的美元将所持嘉

和生物 25.3359%股权转让给 JHBP(CY) Holdings Limited 的全资子公司 HH CT Holdings Limited，

以最终实现通过 JHBP(CY) Holdings Limited 持有与公司目前所持有的嘉和生物 25.3359%股权等

额的权益。

具体内容详见于 2019 年 6月 1 日、6月 26 日、7月 27 日 8 月 13 日刊登在中国证券报、上海

证券报、证券时报、上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 上的相关公告。

   2、经 2019 年 8 月 12 日召开的公司 2019 年第二次临时股东大会审议通过，同意公司向中国

银行间市场交易商协会申请注册发行新一期总额不超过（含）人民币 20亿元的超短期融资券，单

期发行期限不超过（含）270 天；同意公司向中国银行间市场交易商协会申请注册发行新一期总

额不超过（含）人民币 15亿元的中期票据，发行期限不超过（含）5年。

具体内容详见于 2019 年 7月 27 日和 8月 13 日刊登在中国证券报、上海证券报、证券时报、

上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 上的相关公告。

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股

份

163,332,053 6.12 0 0 0 -156,590,200 -156,590,200 6,741,853 0.25

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 163,332,053 6.12 0 0 0 -156,590,200 -156,590,200 6,741,853 0.25

其中：境内非国有

法人持股

163,332,053 6.12 0 0 0 -156,590,200 -156,590,200 6,741,853 0.25

2019 年半年度报告

44 / 189

境内自然

人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然

人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流

通股份

2,503,988,147 93.88 0 0 0 156,590,200 156,590,200 2,660,578,347 99.75

1、人民币普通股 2,503,988,147 93.88 0 0 0 156,590,200 156,590,200 2,660,578,347 99.75

2、境内上市的外

资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外

资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 2,667,320,200 100.00 0 0 0 0 0 2,667,320,200 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

   2018 年 1 月，公司采用非公开发行股票方式向上海国鑫投资发展有限公司、华安未来资产管

理（上海）有限公司、建信基金管理有限责任公司等 6 名特定投资者发行了 15,659.02 万股 A 股

股票，发行价格为 6.98 元/股，募集资金净额为 107,450.24 万元，限售期截止日为 2019 年 1 月 9

日。2019 年 1 月 10 日，本次非公开发行 15,659.02 万股限售股上市流通。（详见于 2019 年 1 月 5

日刊登在中国证券报、上海证券报、证券时报、上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 上的临

2019-005 号《公司非公开发行限售股上市流通公告》）

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除限

售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售日

期

上海国鑫投资

发展有限公司

17,191,900 17,191,900 0 0 认购 2015 年

度非公开发

行股份锁定

12 个月

2019-01-10

华安未来资产 18,624,600 18,624,600 0 0 认购 2015 年 2019-01-10

2019 年半年度报告

45 / 189

管理（上海）有

限公司

度非公开发

行股份锁定

12 个月

建信基金管理

有限责任公司

28,653,200 28,653,200 0 0 认购 2015 年

度非公开发

行股份锁定

12 个月

2019-01-10